REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER EDLIRA

(GALANXHI)
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA RR.SAMI FRASHERI,
PALLATI BLU PERBALLE
GJIMNAZIT PETRO NINI
LUARASI ,KATI 2
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 694439947

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 771 Nr. koleksioni: 277
Tirane mé 21/02/2022

Ligjet referuese:
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
A2022053010016182319

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering"

* Akti noterial pérbéhet nga 3 fleté
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P KONTRATE DHURIMI KUOTASH KAPITALI
Sot, mé daté $ .08 2022 , para meje Notere EDLIRA O. MALAJ(GALANXHI),
é én Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré n€ adresén Tirane,
RR.SAMAIif ASHERI, PALLATI BLU PERBALLE GJIMNAZIT PETRO NINI LUARASI ,KATI
2, u paraqit personalisht:
PALA DHURUESE:
Shogéria Geo Construction, regjistruar si person juridik n€é QKB (Qendra kombétare e bizneseve)
me numér unik identifikimi t€ subjektit NUIS LO1308022A, me adresé Njesia Administrative
Kashar, Zone Kadastrale 3866, Nr.Pasurie 215/253, Zyra E Kantierit Nr.1,
Dhuruesi éshté pronar i 100% té kuotave té kapitalit té shoqérisé
Hamit Mustafa, atésia Haxhi, amésia Gjyle, shtetas Shqiptar, lindur né Fushé Arréz, Puké dhe
banues né TIRANE, me adresé Faik Konica; Nd. 41; H. 1; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia
Bashkiake Nr. 2; 1003; Tirané, lindur mé 10/06/1955, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési
té ploté€ juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
032202042 dhe nr. personal F50610146W.
(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si ““Dhururesi”)
PRANUES I DHURIMIT:
Dashamir Mustafa, até€sia Hamit, amésia Mahmudie, shtetas Shqiptar, lindur né Fushé Arréz, Puké
dhe banues né TIRANE, me adresé Faik Konica; Nd. 41; H. 1; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia
Bashkiake Nr. 2; 1003; Tirané, lindur mé 02/04/1984, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési
té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
036384383 dhe nr. personal 1404020940.
(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si *Pérfituesi i dhurimit”)
Rrethanat e hartimit té aktit noterial:
Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre té lire dhe té ploté dhe deklaruan se
kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e kuotave té kapitalit. Uné noteri/ja, pasi verifikova
identitetin e tyre dhe dokumentet e paragitura, hartoj kété kontraté, né bashképunim me palét, duke
pércaktuar kushtet e méposhtme:

NENI 1
PERSHKRIMI I OBJEKTIT
Dhuruesi Z. Hamit Mustafa eshte ortak me 100% te kuotave te kapitalit te shogerise “Geo
Construction” shpkregjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me numér
unik identifikimi té subjektit NUIS L01308022A, me adresé Njesia Administrative Kashar, Zone
Kadastrale 3866, Nr.Pasurie 215/253, Zyra E Kantierit Nr.1.
Dhuruesi Z. Hamit Mustafa eshte zoteruesi kuotave qe perbejn 100 % te kapitalit te shoqerise,
kurezulton té ket regjistruar kapital né vlerén 8.100.000,00 leké, ku numri i pérgjithshém i kuotave
ésht€ 2.992,00, t€ zoteruara nga ortaku i vetém.
Sipas kushteve dhe afateve te percaktuara ne kete Kontrate, Dhuruesi i dhuron pranuesit te dhurimi,
kuotat ne dhurim, ne daten e nenshkrimit te kesaj kontrate.
Me kete kontrate dhuruesi i1 dhuron pranuesit te dhurimit 100 % (njeqind pergind) te kapitalit
themeltar te shoqerise “Geo Construction” sh.p.k ( kuotat).
Pranuesi i dhurimit Z. Dashamir Mustafa pranon dhurimin e kuotave prej 100 % (njeqind pergind) te
kapitalit themeltar te shoqerise.
NENI 2

BAZA LIGJORE
Neni 761 e vijues té Kodit Civil
Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shogérive me pérgjegjési té kufizuar ose neni 117, pika
1, gérma “¢” (pér aksionet e shogérive aksionare/anonime) té Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009 “Pér
tregtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar
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Neni 62, gérrﬁ};z.“-‘ “Il”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues té Ligjit nr.
110/2018, daté-20.12.2018 “Pér Noteriné”

/’ NENI 3 e
: KALIMI I TE DREJTES SE PRONESISE P & o

Pala dhuryese Z. Hamit Mustafa i dhuron pranuesit te dhurimit Z. Dasha}ﬁlr Mus;afa. keto kuota
kapitali, pa te drejte tjetersimi , ne baze te vendimit te Asamblese se Pergptshnw* ’j
Nga aplikimi prane RBS te Notere Edlira Galanxhi Malaj rezultojne s‘f kuot it
kjo vertetuar sipas RBS date 02.02.2022 bashkelidhur. i
Duke gene se kuotat e kesaj shogerie jane te bllokuara per LANDESLEAS\E sh aly
te nenshkrimit nr. 746 rep, date 18.02.2022 LANDESLEASE sh.a., jep perTqimm,p
ortakut te kesaj shoqerie.
Z. Dashamir Mustafa njeh cdo detyrim te shoqerise dhe pranon kete dhurim kuotash bashke me
barren perkatese, duke marr persiper per Shogerine “Geo Construction” SHPK, cdo detyrim, pra
merr persiper si detyrimet dhe perfitimet e kesaj kontrate.

e Pranuesi 1dhurimit nga ana e tij deklaron ge pranon ne favor te tij keto pjese kuotash kapitali
te specifikuara me siper dhe nuk ka asnje pretendim per kete

e Pranuesi idhurimit, pranon dhurimin nga dhuruesi kuoten ne dhurim qe perben 100%
(njeqinde perginde) kapitalit themeltar te shogerise.

e Me dhurimin nga Z. Hamit Mustafa te Z. Dashamir Mustafa, pranuesi i dhurimit behet
zoterues 1 kuotave ne shoqerine e cila perben 100% te kapitalit themeltar te shogerise.

e 7. Dashamir Mustafa fiton pronesin mbi Kuotat, dhe te gjitha te drejtat dhe detyrimet e
lidhura me pronesin,duke marre persiper te gjitha pergjegjesite e detyrimeve, mbi Kuotat ne
dhurim, ne daten e nenshkrimit. Pranusit te dhurimit ju lind e drejta ne daten e nenshkrimit te
regjistroje pronesine e tyre mbi Kuotat ne Shitje ne QKB, ne librat e Shoqgerise dhe ne cdo
organ tjeter kompetent.

NENI 4
PERFAQESIMET DHE GARANCITE
Dhuruesi deklaron dhe garanton pranuesin e dhurimit per sa me poshte vijon :
Dhuruesi eshte ortak i vetem i kuotes prej 100%, objekt i kesaj kontrate, sikurse vertetohet nga
ekstrakti i leshuar nga QKB, bashkalidhur kontrates, dhe se nuk ka ndonje pretendim nga ndonje pale
e trete ndaj te drejtes se pronesise mbi Kuoten e tij, ekzistues apo te mundshem.
Dhuruesi nuk eshte ne kushtet e mospermbushjes se ndonje marreveshje ne te cilen eshte pale, e cila
mund te kete efekt negativ mbi te drejten e pronesise mbi Kuoten objekt i kesaj kontrate.
Kuota nuk eshte objekt i ndonje kufizimi, barre apo pengu ne favor te ndonje pale te trete.
PALA PRANUESE E DHURIMIT:
Z. Dashamir Mustafa, njihet pronar ekskluziv i 100% te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise.
Z. Dashamir Mustafa, do te ngelet administrator i shogerise dhe do te bej te mundur
depozitimin e ketij akti prane QKB.
NENI 5
TE NDRYSHME
Cdo njoftim, aplikim, ose komunikim tjeter qe duhet dhene ose bere sipas kesaj kontrate drej dhuruesit
ose pranueses se dhurimit do te behet me shkrim pervec kur parashikohet ndryshe ne kontrate.
Njoftimi, kerkesa ose komunikim tjeter do te konsiderohet qe i eshte dhene ose bere kur ai do ti
dorezohet dorazi, me poste pales te ciles i kerkohet ose lejohet ti jepet ose bere ne adresen e pales ose
adrese tjeter qe pala ka caktuar, duke e njoftuar palen tjeter per te dhene apo bere njoftime te tilla ,
aplikime ose komunikime te tjera.
NENI 6
ANEKSET E KONTRATES
Kesaj kontrate 1 bashkangjiten:
1. Dokumentat e identifikimit te paleve.
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2. Ekstrakti i sh erise i Geo Constru ipn ~ shpk.
3. Kopje e péfg]i esnga Regijistr i y arréve Slguruese

i ¥

ol ZITAT PERFUNDIMTARE
Kontrata e kalimit té té drejtave u lexua nga uné€ Noterja me z€ t€ lart€ dhe n€ ményré té€ qarté né
prani té paléve kontraktuese, t€ cilét mé deklaruan se e kuptuan pé€rmbajtjen e saj dhe megenése ajo
shpreh vullnetin e tyre té€ lir€ e t€ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné
até rregullisht pérpara meje Noteres.Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese
népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t&€ mésipérm, né
pérputhje té ploté me nenin 62, 63 té ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e
tyre.Bashkélidhr gjendet dokumentacioni i méposhtém:N¢ zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008
“Pér mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat
personale té subjekteve té késaj Kontrate, né ményré té drejté dhe té ligjshme.

PALA DHURUESE: PRANUES I DHURIMIT:
Shogqeria *“ Geo Construction ” shpk DASHAMIR MUSTAFA
Perf. nga ORTAKU I VETEM

HAMIT MUSTAFA A W)Mm J M Do/ >

Mﬁ M)y /\/&Llé’ﬂﬁ’ﬁ
. NOTER

EDLIRA O. MALAJ(GALANXHI)
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“Geo Construction” shpk
Nr. 33

Ne Tirane, sot me dat¢ 21.902.T9TL u mbajt mbledhja e Asamblese se Ortakeve te
shogerise “Geo Construction” SHPK, shoqgéri tregtare e regjistruar prané Qendrés Kombétare té
Regjistrimit me NUIS L01308022A, me adresé Njesia Administrative Kashar, Zone Kadastrale
3866, Nr.Pasurie 215/253, Zyra E Kantierit Nr.1, e pérfagésuar nga ortaku i vetem:

1. Hamit Mustafa, até€sia Haxhi, amésia Gjyle, shtetas Shqiptar, lindur né Fushé Arréz, Puké dhe
banues né TIRANE, me adresé Faik Konica; Nd. 41; H. 1; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia
Bashkiake Nr. 2; 1003; Tirané, lindur mé 10/06/1955, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési
t€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
032202042 dhe nr. personal F50610146W. zoterues i nje kuote te vetem ge perfageson 100% te
pjesemarrjes ne kapitalin e perjgjithshem te shogerise.

Pasi u moren ne shqyrtim pikat e rendit te dites si me poshte:

1) Dhurimin e 1 (nje) kuote Nga Z. Hamit Mustafa, qe perben 100 % te kapitalit themeltar te
shogerise Geo Construction sh.p.k ne favor te Z.Dashamir Mustafa

2) Administrator i shogerise do te vazhdoje te jete Z.Dashamir Mustafa

3) Depozitimin e ketij vendimi prane QKB

4) Autorizohet znj. Ornela Mustafa me nr. Personal J45715042C, pér te bere depozitimin
e vendimit t€ asamblesé sé ortakéve ne QKB dhe ndjekjen e procedurave té parashikuara
nga ligji.

VENDOSEN

1) Dhurimin e 1 (nje) kuote qe perben 100 % te kapitalit themeltar te shoqerise Geo
Construction sh.p.k ne favor te Z.Dashamir Mustafa

2) Administrator i shogerise do te vazhdoje te jete Z.Dashamir Mustafa

3) Depozitimin e ketij vendimi prane QKB

4) Autorizohet znj. Ornela Mustafa me nr. Personal J45715042C, pér te bere depozitimin
¢ vendimit t& asamblesé sé& ortakéve ne QKB dhe ndjekjen e procedurave té parashikuara

nga ligji.

Duke gene se nuk kishte me c¢eshtje per te diskutuar .mbledhja u mbyll dhe ortaku i
vetem nenshkruan vendimin e mesiperm.

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te Shoqgerise
“Geo Construction” shpk
ORTAKU I VETEM
HAMIT MUSTAFA

."-/75) Y NWS‘M?n :




REFUBLIKA K STOIPERISE AN A
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE V2022053010051111374
DEGA VENDORE T 1)

NOTER EDLIRA 0 AJ(GALANXHTI)

DATE 21/02/2022
NR REP 770

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 21.02.2022 , para meje Notere EDLIRA O. MALAJ(GALANXHI), anétare né¢ Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, RR.SAMI FRASHERI,
PALLATI BLU PERBALLE GJIMNAZIT PETRO NINI LUARASI ,KATI 2, u paragit personalisht:

NENSHKRUES:

Shogéria Geo Construction, regjistruar si person juridik n€ QKB (Qendra kombétare e regjistrimit
té bizneseve) me numér unik identifikimi t& subjektit NIUS L01308022A, d me adresé Njesia
Administrative Kashar, Zone Kadastrale 3866, Nr.Pasurie 215/253, Zyra E Kantierit Nr.1,
pérfagésuar nga ortaku

Hamit Mustafa, atésia Haxhi, amésia Gjyle, shtetas Shqiptar, lindur né Fushé Arréz, Puké dhe
banues né TIRANE, me adresé Faik Konica; Nd. 41; H. 1; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia
Bashkiake Nr. 2; 1003; Tirané, lindur mé 10/06/1955, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési
té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
032202042 dhe nr. personal F50610146W .

Subjekti i mésipérm, né€ vullnet t& liré dhe t€ ploté, u paraqité dhe nénshkruan pérpara meje Noteres,
“Vendim i Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te ShoqeriseGeo Construction shpk, me nr. 33 ”,
bashkélidhur.

Uné Noter/ja, pasi verifikova identitetin e personave t€ sipércituar, népérmjet mjeteve té identifikimit
n€ pérputhje t€ ploté me nenin 62, pika 1, gé€rma “€”, si dhe nenit 128 t& ligjit nr. 110/2018 “Pér
Noteriné”, dhe Udhézimit t€ Ministris€ s€ Drejtésisé nr 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin

e tyre.
Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t&€ dhénave Personale”, uné noterja
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale t€ subjektit t€ kétij veprimi n€¢ ményré té
drejté dhe té ligjshme.

NOTER

EDLIRA O. MALAJ(GALANXHI)
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,

5 "Selvia", Kali V
TIRANE, SHQIPERI

INFORMACION | PERGJITHSHEM :

iEnoi TELIFAX.:355 4 2420005
se » -8 es s TEL:355 4 2420006
R.’E'g]]. St‘rl 1 B a}te‘fe Slgur ucse Email: rbs@roen-al.com
REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit & Ké&rkimit: D-202202021013031

Data e Rezultatit t& Kérkimit: 02.02.2022

Ora e Rezultatit t& Kérkimit: 10:13:00AM

Lloji i Kérkimit: Emri i Personit Juridik

Kriteri | Kérkimit: (EM) GEO CONSTRUCTION SH.P.K.

Numri i Dokumentit: D-400-574-1015

Referenca e Pérdoruesit:

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :

(EM) GEO CONSTRUCTION SH.P.K. ESHTE 2
o - Siwsiirris” REGJISTRIMI = A-20180815114923253 susitmkimiriobiikbasioktn =
Data e regjistrimit 15.08.2018
Ora e regjistrimit : 11:49 :23Al\_l|
Kohézgjatja e Regjistrimit (vite): 10
Data e Pérfundimit t& Regjistrimit: 15.08.2028
Numri | Dokumentit: A-326-001-1349

Referenca e Pérdoruesit:

BARREMARRES] (Kreditori):

Emiri i Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) UNION BANK SH.A. Adresa: BLV.ZOGU |,PALL.13 KATESH,
K51807801R
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel: 250653
Fax: 250654
Email: JULIAN.PETUSHI@UNION
BANK.AL

Data e Shtypit

2.2.2022

Fagja 1 e 5 Ora e Shtypit 10:13:04AM




\\ Rr.e DigFés, dra e Biznesit AK,

» “Selvia®, Kap\! e
RBS‘\j TRANE; SHOlpER
. TEUFAX::355 4 2420005
Regjistri i Barréve Siguruese it

BARREDHENESI (Debitori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) GEO CONSTRUCTION Adresa: KASHARE L01308022A
SH.P.K.
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email:
MALLRA ME NUMER SERIE:
Nr. i Serise Prodhuesi Vit
KOLATERAL PERSHKRIM:

BARREDHENESI “GEQ CONSTRUCTION® SH.P.K. PERSON JURIDIK REGJISTRUAR
PRANE QKB-SE TIRANE ME DATE 08.01.2010 DHE NE ORGANET TATIMORE ME NIPT
L01308022A, ME SELI NE ADRESEN KASHAR,KATUND | RI,RRUGA PERLAT
REXHEPI,NJESIA NR.6,STRUKTURA 4/25,ZONA 50-70 E PERFAQESUAR SIPAS
VENDIMIT TE ASMABLESE DATE 09.07.2018 NGA ADMINISTRATORI | SHOQERISE
Z.HAMIT MUSTAFA, SHTETAS SHQIPTAR, MADHOR DHE ME ZOTESI TE PLOTE
JURIDIKE DHE PER TE VEPRUAR, I BIRI | HAXHIUT, LINDUR.NE FUSHE-ARREZ,
PUKE, ME 10 QERSHOR 1955, BANUES NE ADRESEN PALLATI | RI, KATI I, SHKATI 1,
RRUGA 4 MARSI, TIRANE, MBAJTES | LETERNJOFTIMIT ME NUMER 024860042 DHE
ME NR.PERSONAL F50610146W, ME KETE MARREVESHJE VENDOS NE FAVOR TE
BANKES/BARREMARRESE NJE BARRE SIGURUESE TE SHKALLES SE DYTE (SE
CILES ME POSHTE | REFEROHEMI ME EMERTIMIN “BARRE SIGURUESE") MBI TE
ARDHURAT E ARKETUESHME, QE BUROJNE NGA

KONTRATA E LIDHUR MES BARREDHENESIT “GJEOKONSULT & CO NR.2" SH.P.K
DHE SHOQERISE “MC INERTE" SH.P.K , NR.69 REP.,NR.59 KOL.DATE 26.10.2016 ME
OBJEKT “NENKONTRAKTIMI | PUNIMEVE PER REALIZIMIN E PERDES SE
CIMENTIMIT” DERI NE SHUMEN 964,286.00 EUR

BARRESUAR SA ME SIPER SIPAS MARRVESHJES SIGURUESE ME NR.4565. REP
DHE NR. 1806 KOL, NENSHKRUAR DATE 21.09.2016, VERTETUAR NGA ZJ. EDLIRA
MALAJ

Data e Shtypit 2.2.2022 Fagja 2 e b Ora e Shtypit 10:13:04AM




Regiistri/i Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia”, Kali vV

TIRANE, SHQIPERI

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik

Adresa

Tel:
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :

Emri dhe Mbiemri

JULIAN PETUSHI

e A i s 4 g treae

s

- —— T T = VNI PPV, SR

.. % FUNDIIREGJISTRIMIT- A-20180815114923253 =~

e e e T % = e - e
B “.REGJISTRIMI - A-'2023101_5100021487 ; o
Data e regjistrimit + 15.10.2021
Ora e regjistrimit 10:00:21AM 3
Kohézgjatja e Regjistrimit (vite): 5
Data e Pérfundimit t& Regjistrimit: 15.10.2026
Numri i Dokumentit: A-324-001-1184
Referenca e Pérdoruesit:
BARREMARRESI (Kreditori):
Emiri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) LANDESLEASE SH.A. Adresa: RR THEMISTOKLI GERMENJI, NR 10
K51629002M
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel: +35542271050
Fax: +355422510358
A o Email:
=
f/
~
- %
sty
~ : X %'}‘
el “ﬁ, .j
Data e Shtypit 2.2.2022 Fagla 3 e 5 Ora e Shtypit 10:13:04AM




Regjistri i Barréve Siguruese

e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
\, "Selvia", Kali V
“._TIRANE, SHQIPERI
"TELIFAX.:365 4 2420005
TEL:355 4 2420006
Email: rbs@roen-al.com

BARREDHENESI (Debitori):

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) GEO CONSTRUCTION Adresa: KASHAR, NR PASURIE 215/253
SH.P.K. L01308022A

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel:

Fax:

Email:

MALLRA ME NUMER SERIE:

Nr. i Serise Prodhuesi Viti
WJIMJ4CSS00C091459 IVECO MAGIRUS 2001
WJIMJ4CSS00C 113698 IVECO MAGIRUS 2003
MMBJINKB407D171787 MITSUBISHI L200 2007
B11024PS031029861 FIAT HITACHI 2000

KOLATERAL PERSHKRIM:

BARRE SIGURUESE E SHKALLES SE PARE MBI PAJISJET/ASETET E ME POSHTME
NE PRONESI TE GEO CONSTRUCTION SHPK (L01308022A):

O B Ry

SONDE HIDRAULIKE MK 1200M, ME NR SERIAL: 1946

NIVELUES DHEU | PERDORUR GRADER, ME NR. SERIAL: 4500-442
RRUL NGJESHES | RRUGEVE BOMAG, ME NR SERIAL: 101580901340
RRUL HAMM 2520, ME NR SERIAL: 817325

KOKA SONE, ME NR SERIAL: 843041

PERSONI REGJISTRUES:

Emri i Personit Fizik/Juridik Adresa
Tel:
Fax:
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR :
Emri dhe Mbiemri
DORIN MARAKU
FUNDI | REGJISTRIMIT - A-20211015100021487
Data e Shtypit 2.2.2022 Faga 4 e 5 Ora e Shtypit 10:13:04AM



Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,

"Selvia", Kati V
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER EDLIRA O.MALAJ
(GALANXHI)

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA RR.SAMI FRASHERI,
PALLATI BLU PERBALLE
GJIMNAZIT PETRO NINI
LUARASI ,KATI 2

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 694439947

VERTETIM NENSHKRIMI NE AKTE TE
NDRYSHME OSE NE DEKLARATA
PERSONALE

Nr. repertori: 746

Tirane mé 18/02/2022
Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale", i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" V2022053010049846558



O LANDESLEASE
N. Prot. J[_é@ irané 1Sﬁliuit 2022

Drejtuar: Qendres Kombetare e Biznesit
Lenda: Kthim pergjigje kerkeses per peligim per ndryshimin e ortakut

Te nderuar Zonja/Zoterinj,

Ju informojme se Geo Construction shpk, me numer unik identifikimi (NUIS) nr. 1013080224, ka
nenshkruar Kontraten e Qirase Financiare me nr.2606, Rep.4597, Kol.1469, prane noteres Nikoleta
Gjordeni, date 14.10.2021 dhe ne perputhje me nenin 18.1 te kesaj kontrate, Landeslease sha me ane
te kesaj shkrese jep pelqimin e saj per kalimin e kuotave te shoqerise nga ortaku i vetem i shogerise
z. Hamit Mustafa te kalohet aksionet e plota te shoqerise tek z.Dashamir Mustafa sipas kontrates
te dhurimit bashkangjitur kesaj shkrese.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

LANDESLEASE sh.a.

Drejtore Risku




ML Sl R e [VHNMIRITAON
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE V2022053010049346558
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER EDLIRA O. MALAJ(GALANXHI)

DATE 18/02/2022
NR REP 746

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 18.02.2022, para meje Notere EDLIRA O. MALAJ(GALANXHI), anétare né Dhomén
Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, RR.SAMI ERASHERI
PALLATI BLU PERBALLE GJIMNAZIT PETRO NINI LUARASI ,KATI 2, u pargqlt Q_Q{sonahsht:

DEKLARUESIT:
Dorin Maraku, atésia Skénder, amésia Fatbardha, shtetas Shqiptar, lindur né Tlranc dhcbanues né
TIRANE, me adresé Zonja Curre; Nd. 43; H. 1; Njésia Administrative Nr. 2; N}esm B",aéhhake Nr. 2;
1003; Tirané, lindur mé 29/03/1982, gjendja 01v1le “beqar”, madhor, me zotési té‘pIote juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035367359 dhe nr. personal
120329184F , ne cilesine e administratorit te shogerise "Landeslease" sh.a.

DEKLARUES/T:

Vjola Shkodrani, atésia Llambi, amésia Tatiana, shtetase Shqiptare, lindur n€ Korgé dhe banues né
TIRANE, me adresé Skénder Luarasi; Nd. 4; H. 3; Ap. 21; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia
Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirang, lindur mé 12/05/1981, gjendja civile “e divorcuar”, madhore, me
zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.
033449849 dhe nr. personal 115512059R ,ne cilesine Drejtores se Riskut te shogerise "Landeslease"
sh.a.

Individet e mésipérm, né€ vullnet t€ liré dhe té ploté, u paragitén dhe nénshkruan pérpara meje
Noteres, “Kthim pergjigje kerkeses per pelqim per ndryshimin e ortakut, Nr. 160, daté Date 11 shkurt
2022, né Tirane, bashkélidhur.

Uné Noteri/ja, pasi verifikova identitetin e personave t€ sipércituar, népérmjet mjeteve t&
identifikimit né pérputhje t&€ plot€ me nenin 62, pika 1, gé€rma “€”, si dhe nenit 128 té& ligjit nr.
110/2018 “Pér Noteriné”, dhe Udhézimit t€ Ministrisé sé Dre]temse nr. 6291, daté 17.08.2005;
vértetoj nénshkrimin e tyre.

NEg zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné€ noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit té€ kétij veprimi né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

Fq. 1



